Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés
Republika Kosova Skupstina Opstina
Republic of Kosovo Municipal Assambly
Drejtoria e Arsimit dhe Kulturés
04 Nr.111-16592/2014
Kaganik,25.06.2014

Njoftim

Njoftohen kandidatét q& kané aplikuar ng konkursin me 04.Nr.111-16592/14 t& shpallur me
datén 02.06.2014 né gazetén ditore Epoka e Re, se sipas rekomandimit t& komisionit
pérzgjedhés pér drejtoré t& shkollave Jjané zgjedhur kéta kandidate:

1. Drejtor né Shkollén Fillore e Mesme e Ulét “Emin Duraku “ Kag¢anik
AVDYL REKA

2. Drejtor né Shkollén Fillore e Mesme e Ulét “Idriz Seferi “Bob
FLORIJE ZENELI

3. Drejtor né Shkollén Fillore e Mesme e Ulét “Qamil Ilazi “ Kaganik i vjetér
FADIL KRASNIQI

4. Drejtor né Shkollén Fillore Mesme e Ulét “ Naim Frashér] © Kotling,
NEZIR KUCI.

Kandidatét e pakénaqur gé kané aplikuar pér kéto vend pune kané t& drejté ankese
Komisionit pér Ankesa t& Komunés né afat prej 30 dit€ nga dita e publikimit t& keétij
njoftimi.
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